ESTADO DE SÃO PAULO

1 ATA N° 20 DA 198 REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
2 ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE REALIZADA NO DIA 31
3 DE OUTUBRO DE 2019. Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e
4 dezenove, nesta cidade de Assis, Estado de São Paulo, nas dependências da Câmara
s Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001, às 08h30min, reuniu-se a Comissão
6 de Orçamento, Finanças e Contabilidade - COFC, presentes os membros André
7 Gonçalves Gomes, Presidente, e Luís Remo Contin, Vice-Presidente, ausente
8 justificadamente o vereador Eduardo de Camargo Neto, Secretário, conforme atestado
9 anexo. O Relator do Projeto de Lei n° 145/2019 (LOA 2020), Vereador Luís (Bigode),

10 apresentou um cronograma de ações para instrução da propositura, definindo as datas
11 para realização de audiência pública, recebimento das propostas pela comunidade e
12 apresentação de emendas parlamentares, de acordo com o Regimento Interno da Câmara.
13 A proposta do Relator foi aprovada pela Comissão, conforme o "Cronograma de Ações"
14 em anexo. O Vereador Bigode apresentou, ainda, parecer favorável ao projeto de lei em
15 questão. Não havendo mais nada a ser discutido, foi encerrada a presente reunião às
16 09h12min e eu, Natalia Domingos Pelissari, Secretária da Ata, lavrei a presente que uma
17 vez conferida pelos membros da Comissão, vai por eles assinada.

L)r( 0 ~fole;
,ANljRE GONÇALVES GOMES - PR

Presidente

~
~ô(~:;Çp- ~

Vice-Presidente

Rua José Bonifácio, nº 1001- Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

Dr. Roberto da Silveira
CRM 155.481

Clínica Médica
e Cardiologia

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que EDUARDO DE CAMARGO NETO.
Esteve sob os meus cuidados, no dia 31110/2019.

Assis-SP

___ Retomar ao trabalho;
_X_ Pennanecer afastado no dia de hoje

Permanecer afastado do dia.

CID: I 10

Atenciosamente:

Fone/Fax (18) 3325.1736- 3323.4743
Av. Sebastião Mendes de Brito, 1020
Jd. Europa- 19815·140 robertosobrinho@cardiol.br

Cronograma de Ações
Art. 241, §1°, alínea "d" do Reeimento Interno

Peça Orçamentária: Projeto de Lei no 145/2019- Orçamento/2020

~~!~IUÇ~!~J:,a_r~P~~~Ç~!iijf!~,!é ~,j~~'~'~.r.!~~e.!l]L~a S~.tS~2. ~e~i~~!.~/20.~'~"*'· t- -· * ;z '&·'" ,.1

Audiência Início
Pública 19/ 11 /2019 19:00hs

Recebimento
das Propostas 48h

pela 21 / 11/2019 (2 dias) I 22/1 1/2019
Comunidade

Apresentação Dia após o término de 48h
das Emendas das emendas da 72h

pelos comunidade (3 dias) I 27/11 /2019
Vereadores 25/ 11/2019